
UCHWAŁA NR XXXV/227/2014
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie przejęcia nieruchomości w zamian za zaległości podatkowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 66 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa 
(t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Rolniczym Kombinatem Spółdzielczym w Łubnicy ul. Dożynkowa 
5 64-050 Wielichowo, której przedmiotem będzie przeniesienie na rzecz Gminy Wielichowo prawa własności 
nieruchomości stanowiącej:

- działkę nr 564/4 o powierzchni 0,2018 ha, KW PO1S/00027012/8, położona w obrębie geodezyjnym Łubnica, 
zabudowana budynkiem świetlicy wiejskiej wybudowanym przez Gminę Wielichowo;

- działkę nr 564/3 o powierzchni 0,0109 ha, KW PO1S/00027012/8, położona w obrębie geodezyjnym Łubnica, 
stanowiąca chodnik przy świetlicy;

- działkę nr 195/1 o powierzchni 0,2312 ha, KW PO1S/00027012/8, położona w obrębie geodezyjnym 
Gradowice, stanowiąca część drogi nr 544519 P przebieg Łubnica-Augustowo-gm. Rakoniewice

w zamian za zaległości z tytułu podatku od nieruchomości w okresie od stycznia 2009 r. do grudnia 2013 r.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Marciniak

Id: E2232E5D-BC1F-4164-8C26-8DE0F67FF2C9. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy

Adam Łaniecki

Uzasadnienie

Przedmiotem przejęcia prawa własności nieruchomości przez Gminę Wielichowo jest nieruchomość będąca
własnością Rolniczego Kombinatu Spółdzielczego w Łubnicy przy ul. Dożynkowej 5 64-050 Wielichowo,
stanowiąca:

- działkę nr 564/4 o powierzchni 0,2018 ha, KW PO1S/00027012/8, położona w obrębie geodezyjnym Łubnica,
zabudowana budynkiem świetlicy wiejskiej wybudowanym przez Gminę Wielichowo;

- działkę nr 564/3 o powierzchni 0,0109 ha, KW PO1S/00027012/8, położona w obrębie geodezyjnym Łubnica,
stanowiąca chodnik przy świetlicy;

- działkę nr 195/1 o powierzchni 0,2312 ha, KW PO1S/00027012/8, położona w obrębie geodezyjnym
Gradowice, stanowiąca część drogi nr 544519 P przebieg Łubnica-Augustowo-gm. Rakoniewice

W związku z posiadaniem przez Rolniczy Kombinat Spółdzielczy w Łubnicy zaległości podatkowych, przejęcie
wyżej wymienionych nieruchomości na podstawie zapisów art. 66 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku
Ordynacja podatkowa, pozwoli na uregulowanie zaległości podatkowych Rolniczego Kombinatu Spółdzielczego
i prawa własności przedmiotowych nieruchomości. Wobec powyższego podjęcie uchwały w tej sprawie jest
konieczne i zasadne.

Id: E2232E5D-BC1F-4164-8C26-8DE0F67FF2C9. Uchwalony Strona 1




